
2. számú melléklet 
 

Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2013. (…………….) önkormányzati rendelete 

 a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat sportfeladatairól, a helyi 
sporttevékenység támogatásáról szóló 8/2011 (III.29.) Budapest XII. kerület 
Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete 

módosításáról 
 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Sportról 
szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 
17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat sportfeladatairól, a helyi sporttevékenység 
támogatásáról szóló 8/2011 (III.29.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
Képviselő-testületének önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdés a.) pontja hatályát veszti 
 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2013. július 1.-én lép hatályba.  

 
 
 
 
 

dr. Gámán Tünde           Pokorni Zoltán  
                  aljegyző                        polgármester 
 
 


